
１　入札件名 馬間田南木下地区水路改良工事

２　工事等場所 筑後市大字　馬間田　地内

３　工事等種別 土木一式

４　工事等概要

５　契約期間 契約締結の翌日から平成31年2月28日まで

６　開札年月日 平成30年11月8日

７　予定価格 6,469,200円（入札書比較価格5,990,000円）

８　最低制限価格 5,713,200円（入札書比較価格5,290,000円）

９　落札者名 安永セメント工業㈲

10　落札金額 6,426,000円

11 総合評価方式を行った理由価格と技術力を評価し、総合的に優れた調達を行うため

12 落札者決定年月日 平成30年11月8日

13 入札結果

1 安永セメント工業（有） 110.5 5,950,000 18.571

2 ㈱共栄組 108.0 5,990,000 18.030

3 ㈱鎌田工業 102.5 5,690,000 18.014

4 ㈱佐藤建設

5 ㈱古賀建設

6 井上重建

7 村上商店

7 ㈲吉建工業

9 ㈱筑後工業

10 河野組

11 ㈱深町組

12 ㈱シーケン

13 江田重機

14 ―以下余白―

　※　評価値の表示については評価値に「1,000,000」を乗じている。

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

落札

辞退

辞退

辞退

応札金額１，０００万円を基準として、技術評価点１点≒９万円(金額に換算した場合)

辞退

入札結果表（総合評価方式）

■工事長　Ｌ＝７１．００ｍ
・土　工　一式
・水路工　一式
・附帯工　一式
・仮設工　一式

業　　者　　名
技術評価点（Ａ）

（標準点＋加算点）
入札金額(B)

評価値
(A)/(B)

備考


